
Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Rekonstrukce mostů a lávek Nový Bor, most ev.č. M–7, Štursova ulice 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 12.2.2025 

Zadavatel 
 

Město Nový Bor, IČ: 00260771, nám. Míru 1, 473 01 Nový 
Bor 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

            

                                                                                                         V Novém Boru 24.2.2025 

ÚVOD  
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostů a lávek Nový Bor, most ev.č. M–7, Štursova 

ulice“ Vám zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

 

DOTAZ č. 1: 

Dobrý den, 

dovolujeme si zadavatele požádat o vysvětlení položek v soupisu prací:  

- pol. č. 8 Pažení u garáže a plotu z KB bloků (zabezpečení garáže proti sesutí) - vrtání a 

osazení pažení – 1 kpl. Prosíme specifikaci/rozměr KB bloků, hloubku i délku pažení.  

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1: 

Nejedná se o pažení z KB bloků, ale o bližší specifikaci umístění u stávajícího plotu z KB bloků. 

Vlastní pažení může být zhotovitelem navrženo různě, předpokládáme ale osazení zápor z 

ocelových nosníků do vrtů se zabetonováním paty a případně doplnění šikmé kotvy podle 

hloubky, do jaké se podaří vetknout zápory. V půdoryse naznačeny. 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


DOTAZ č. 2: 

- pol. č. 92 ČEZ distribuce - vedení NN bude opatrně obnaženo a přemístěno do 

chránička v římse – 1 kpl. Prosíme o specifikaci materiálu chráničky. 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 2: 

 Předpokládáme, že vedení NN nebude možné přerušit a nasunout do chráničky v hotové 

římse, počítáme uložení do PVC půlené chráničky s umístěním do armokoše a teprve poté 

betonáž. V projektu uvažujeme s DN 100, větší se tam nevejde. 

 

Zadávací dokumentace se nemění.  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V případě této veřejné zakázky, kdy je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu 
zadavatele, zadavatel nezná ani nemůže znát údaj o tom, který dodavatel využil 
neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci a nezná tedy ani adresy, na které 
by měl poskytovat případné další dodatečné informace. Z těchto důvodů doporučuje 
zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali profil zadavatele. 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 


		2025-02-24T13:41:13+0100




